
 
 
 
 
 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SİVAS ŞUBESİ                  
7.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  

SİVAS ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 2016-2018 

 

 

Şube Başkanı:Kenan Yusuf GÖKKAYA 

 

Şube II.Başkanı:Oktay CANBAZ 

 

Sayman:Özgür DUMAN 

 

Yazman:İbrahim EVCİ 

 

Mesleki Uygulamalar Üyesi:Sami POLAT 

 

Sosyal İlişkiler Üyesi:Akın KAVAKLI 

 

Yayın Üyesi:Cihan YILMAZER 

  



ŞUBEMİZİN 7. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI 

 

Şubemiz Genel Kurulu 30 Ocak 2016 tarihinde Sivas Ticaret ve Sanayi 

Odası Meclis Salonu‘nda yapıldı.  Genel Kurul, Divan Başkanlığına 

Yılmaz Özcan, Divan Başkan Yardımcılığına Mustafa Haste, Divan 

Yazman Üyeliğine Mustafa Kaya ve Lider Doymuş‘un seçilmesinin 

ardından Divan Başkanı Yılmaz Özcan‘ın konuşmasıyla başladı. Şubemiz 

Başkanı Kadri Gökalp‘in açılış konuşmasıyla devam eden Genel 

Kurulumuzda Şubemizin 6. Dönem Faaliyet Raporu, Mali raporu ve yeni 

dönem bütçesinin okunması ardından 7. Dönem Şube Yönetim Kurulu ve 

üst kurul delegeleri seçildi. Genel Kurulumuzda  7. Dönem Şube Yönetim 

Kurulu ve üst kurul delegeliklerine tek liste aday oldu. Yapılan seçim 

sonucunda yönetim kurulu asil üyeliklerine Sami Polat, İbrahim Evci, 

Özgür Duman, Oktay Canbaz, Akın Kavaklı, Kenan Yusuf Gökkaya ve 

Cihan Yılmazer; yedek üyeliklerine ise Ahmet Usman, Faris Tabur, Ünal 

Taştan, Serdar Sağır,Kemal Furkan Özdemir, Şükrü Kurmaç ve Lider 

Doymuş seçildi. 

 

 



 

 
  



DEPREM HAFTASI DOLAYISIYLA ŞUBEMİZ TARAFINDAN 

BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

 

Şubemizde 1-7 Mart Deprem Haftası olması sebebiyle 5 Mart 2016 

tarihinde, Şube Başkanımız Kenan Yusuf GÖKKAYA tarafından 

basın açıklaması yapılmıştır. Açıklamasında; ülke topraklarında 

deprem riski açısından 1‘inci ve 2‘nci derece bölgelerde toplam 56 

milyon insanın yaşadığı bilgisini vererek"Bu tür riskleri gösteren 

bilgilerimize rağmen gelecek yıkıcı depremlere toplumsal ve kurumsal 

olarak ne kadar hazırız? "konusuna dikkat çekti. 
   

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 

"DEPREMLERİ ANLAMAK" KONULU SUNUM YAPILDI 

1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri kapsamında 7 Mart 2016 tarihinde 

Cumhuriyet Koleji`nde, Cumhuriyet Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr.B.Levent MESCİ tarafından "Depremleri 

Anlamak " konulu sunum yapılmıştır. 



  



                                              

EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI 

Şubemiz tarafından her yıl düzenlenen geleneksel Emek Ödülleri töreni bu 

yıl 27 Mayıs 2016 Cuma günü Abdi Ağa Konağı`nda gerçekleştirildi. 

Meslekte 25, 30 ve 40 yıl hizmet veren üyelerimize verilen Emek Ödülleri 

yapılan törenle sahiplerine verildi. Olağan danışma kurulu toplantısının 

yapıldığı, meslektaşlarımızında katıldığı tören, Şube Başkanımız Kenan 

Yusuf Gökkaya‘nın  konuşması ile başlayıp, plaketlerin takdimi ile sona 

erdi. 

 

 



  
 

ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ EĞİLİM YOKLAMASI YAPILDI 

Şube Başkanımız Kenan Yusuf Gökkaya ve Şube Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Oktay Canbaz ve Özgür Duman 18 Haziran 2016 tarihinde 

Erzincan il temsilciliğini ziyaret ederek üye toplantısı yaptı. Yapılan 

toplantıda Oda-Üye ilişkileri ele alındı. Toplantıda ayrıca temsilcilik için 

eğilim yoklaması yapıldı. 

Yapılan eğilim yoklaması sonucunda Erzincan İl Temsilcisi Erdal Sarıgül, 

İl Temsilci Yardımcıları Hidayet İlhan Kesikkaya ve Özlem Bayrak olarak 

belirlenerek Genel Merkeze bildirildi. 

 

  



 
YOZGAT  İL TEMSİLCİLİĞİ EĞİLİM YOKLAMASI YAPILDI 

 
Şube Başkanımız Kenan Yusuf Gökkaya ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Özgür Duman 8 Temmuz 2016 tarihinde Yozgat  il temsilciliğini ziyaret 

ederek üye toplantısı yaptı. Yapılan toplantıda Oda-Üye ilişkileri ele alındı. 

Toplantıda ayrıca temsilcilik için eğilim yoklaması yapıldı.Yapılan eğilim 

yoklaması sonucunda Yozgat  İl Temsilcisi Çelebi Altuntaş, İl Temsilci 

Yardımcıları Zeliha Durak,Mehmet Koldemir  ve  Esra Karaca olarak 

belirlenerek Genel Merkeze bildirildi. 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
ŞUBEMİZDE TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 

ANKARA ŞUBESİ İLE ORTAKLAŞA OLARAK LPG OTOGAZ 

İSTASYONU SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

Şubemizde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile 

ortaklaşa olarak 29-30 Eylül ve 1 Ekim 2017 tarihlerinde, LPG Otogaz 

İstasyonlarında Sorumlu Müdürlük Eğitimi düzenlendi.Cem Şahin ve Filiz 

Ülger’in eğitmenlik yaptığı eğitimde; LPG Mevzuatı, LPG Tesislerinin 

Kuruluşu ve İşletilmesi, Ruhsatlandırılma ve Denetim Prosedürü, LPG 

İstasyonları İle İlgili Çevre Mevzuatı, Oluşabilecek Muhtemel Çevre 

Sorunları Ve Alınacak Önlemler, İlkyardım İlkeleri, Uygulamaları ve 

Organizasyonu, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği İle İlgili Tanım, Yasa, Yetki 

ve Sorumluluklar, Sorumlu Müdürlüğün Yasal Boyutu, LPG Tanımı ve 

Kullanım Alanları, Yangın ve Patlama İle İlgili Temel Bilgileri, Yangın 

Nedenleri ve Kontrol Noktaları, Gazlar, Parlama ve Patlama, Yangınların 

Önlenmesi ve Yangına Müdahale Teknikleri, Statik Elektrik, Tank 

Ekipmanları, Topraklama ve Katodik Koruma Testleri ve Kişisel 

Koruyucular konularında bilgiler verildi.Üç gün süren eğitimin sonunda 

sınav yapılmasının ardından eğitim sona erdi. 

 
 

  



ŞUBEMİZ EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI 

 

Şubemiz tarafından her yıl düzenlenen geleneksel Emek Ödülleri töreni bu 

yıl 13 Ekim 2017 Cuma günü Sivas Öğretmen Evi`nde gerçekleştirildi. 

Meslekte 25, 30 ve 40 yıl hizmet veren üyelerimize verilen Emek Ödülleri 

yapılan törenle sahiplerine verildi. Olağan danışma kurulu toplantısının da 

yapıldığı, meslektaşlarımızın da katıldığı tören, Şube Başkanımız Kenan 

Yusuf Gökkaya‘nın  konuşması ile başlayıp, plaketlerin takdimi ile sona 

erdi. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŞUBEMİZİN BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMLERİ 

TAMAMLANDI 

6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu kapsamında 03.08.2017 tarihinde Resmi 

Gazete’de yayımlanan "Bilirkişilik Yönetmeliği"ne göre  eğitim verme 

yetkisi alan şubemiz tarafından, 27-30 Ekim,  2-5 Kasım,10-13 Kasım,23-

26 Kasım ve 7-10 Aralık 2017 tarihlerinde 5 grup olarak eğitimlerimiz 

tamamlanmış olup,eğitimlerimizde toplam 109 kişiye sertifika verilmiştir. 

Eğitimler, yetkili eğitmenlerimiz Yrd.Doç.Dr. Ömer Gedik,Yrd.Doç.Dr. 

Mehmet Saydam,Jeoloji Yüksek Mühendisi Mustafa Yağmur ve Jeoloji 

Mühendisi Ömer Ersin Gırbalar tarafından verilmiştir. 

  

  

  

  

  

  

 



  

  

 



                                                                                                       



2016-2017 YILLARI ARASI 7.DÖNEM GELİR VE GİDERLERİ 

 

01.01.2016-31.12.2016 TARİHLERİ ARASI GELİR-GİDER 

TABLOSU 
                                  

                                        

  GELİR   GİDER 

KOD A. GELİRLER  39.424,50 KOD E. GİDERLER  13.327,42 

600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 23.756,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00 

600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 160,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER  0,00 

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 23.596,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00 

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 3.976,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00 

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 19.530,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00 

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 90,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00 

      770.02 
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 3.770,48 

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 14.378,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 1.769,83 

600.02.01 KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 24,61 

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 580,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 257,72 

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 750,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 1.487,50 

600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 12.228,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 537,50 

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 590,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00 

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 230,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 850,00 

      770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 100,00 

      770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.920,65 

      770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 1.341,67 

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 549,50 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 152,78 

600.03.01 SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 55,00 770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 426,20 

600.03.02 KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 494,50 770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 80,00 

      770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 80,00 

600.04 DİĞER GELİRLER 741,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00 

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 63,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00 

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 488,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00 

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00 

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00 

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 190,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 5.077,03 

      770.03.01 KİRA GİDERLERİ 0,00 

      770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 3.252,40 

      770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 1.364,62 

      770.03.04 İLAN GİDERLERİ 272,72 

      770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00 

    
  

770.03.06 
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 0,00 

      770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00 

      770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00 

      770.03.09 BANKA GİDERLERİ 0,00 

      770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00 

      770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00 

      770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 187,29 

      770.03.13 BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00 

  



      770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 1.540,00 

    
  

770.04.01 
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY 
GİDERLERİ 0,00 

      770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00 

      770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00 

      770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 1.540,00 

      770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 0,00 

      770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00 

      770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00 

      770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00 

    
  

770.04.09 
SOSYAL DAYANIŞMA FONU 
YARDIM.GİDERLERİ 0,00 

      770.05 BÜRO GİDERLERİ 478,40 

    
  

770.05.01 
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 49,90 

    
  

770.05.02 
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 278,90 

    
  

770.05.03 
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 149,60 

      770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00 

      770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00 

      770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00 

      770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00 

      770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00 

      770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 1.883,31 

      770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 1.883,31 

      770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00 

      770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00 

      770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 

      770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00 

      770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00 

      770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 578,20 

      770.09.01 GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00 

      770.09.02 DEMİRBAŞ ALIMLARI 578,20 

    
  

770.10 
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 
VE İKK GİDERİ 0,00 

    
  

770.10.01 
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK 
GİDERLERİ 0,00 

    
  

770.10.02 
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
GİDERLERİ 0,00 

            

  GELİRLER TOPLAMI 39.424,50   GİDERLER TOPLAMI 13.327,42 

 

  



01.01.2017-31.12.2017 TARİHLERİ ARASI GELİR-GİDER 

TABLOSU 

 
  

 GELİR   GİDER 

A. GELİRLER  28.889,00 KOD E. GİDERLER  6.316,27 

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 11.721,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00 

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 100,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER  0,00 

ÜYE ÖDENTİLERİ 11.621,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00 

CARİ YIL ÖDENTİLERİ 3.360,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00 

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 8.261,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00 

GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00 

    770.02 
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 3.569,78 

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 16.668,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 2.026,14 

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 0,00 

RAPOR ONAY GELİRLERİ 1.020,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 773,14 

BÜRO KAYIT GELİRLERİ 3.200,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 1.253,00 

BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 11.288,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 680,50 

DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 1.045,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00 

DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 115,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 572,50 

    770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00 

    770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 1.513,64 

    770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 1.004,02 

YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 78,72 

SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 430,90 

KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 30,00 

    770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 30,00 

DİĞER GELİRLER 500,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00 

KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00 

MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00 

BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00 

BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00 

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 500,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.444,70 

    770.03.01 KİRA GİDERLERİ 0,00 

    770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 194,50 

    770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 823,80 

    770.03.04 İLAN GİDERLERİ 393,00 

    770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00 

  
  

770.03.06 
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 0,00 

    770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00 

    770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00 

    770.03.09 BANKA GİDERLERİ 0,00 

    770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00 

    770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00 

    770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 33,40 

    770.03.13 BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00 

  



    770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 638,19 

  
  

770.04.01 
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY 
GİDERLERİ 0,00 

    770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00 

    770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00 

    770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00 

    770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 638,19 

    770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00 

    770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00 

    770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00 

  
  

770.04.09 
SOSYAL DAYANIŞMA FONU 
YARDIM.GİDERLERİ 0,00 

    770.05 BÜRO GİDERLERİ 463,60 

  
  

770.05.01 
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 334,70 

  
  

770.05.02 
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 100,00 

  
  

770.05.03 
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 28,90 

    770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00 

    770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00 

    770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00 

    770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00 

    770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00 

    770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 200,00 

    770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 200,00 

    770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00 

    770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00 

    770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00 

    770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00 

    770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00 

    770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00 

    770.09.01 GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00 

    770.09.02 DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00 

  
  

770.10 
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 
VE İKK GİDERİ 0,00 

  
  

770.10.01 
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK 
GİDERLERİ 0,00 

  
  

770.10.02 
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
GİDERLERİ 0,00 

          

GELİRLER TOPLAMI 28.889,00   GİDERLER TOPLAMI 6.316,27 

 


